FIXATIONS SPÉCIFIQUES FIXATIONS SPÉCIFIQUESFIXATIONS SPÉCIALES HUISSERIES
h1
tfix
L
tinst
PH
H
4mm

6 mm12 mm
Ø L tfix h1 Tinst Référence
Diamètre cheville
mm
Longueur
mm
Ø perçage
mm
Ø perçage
mm
Prof perçage
mm
Couple de serrage recommandé
Nm
10
72 30 10 55 8 MR10072
92 50 10 55 8 MR10092
112 70 10 55 8 MR10112
132 90 10 55 8 MR10132
152 110 10 55 8 MR10152
182 140 10 55 8 MR10182
202 160 10 55 8 MR10200
Béton
maçonnerie pleine
Pratique

TÊTE RÉDUITE
RX
TÊTE FRAISÉE
RXK
Ø L tfix maxi* Référence Référence
Diamètre vis
Longueur vis
mm
Épaisseur à fixer
mm
TÊTE FRAISÉE
ACIER ZINGUÉ
TÊTE RÉDUITE
ACIER ZINGUÉ
7.5
60 20 RXK060 RX060
80 40 RXK080 RX080
100 60 RXK100 RX100
120 80 RXK120 RX120
150 110 RXK150 RX150
180 140 - RX180
*Données valables dans le matériau bêton. Autres cas de figure disponibles dans la fiche technique.
Béton
maçonnerie pleine